
 

 

ＡＴＭご利用手数料のご案内 
（令和３年 10月 1日現在） 

 

 

【当組合ＡＴＭを利用した場合】 

（税込み） 

 平日 

（8:45～18:00） 

土曜 

（9:00～14:00） 
左記以外 

ＪＡバンクのキャッ

シュカード 

入金・出金 

振込（※1） 
無料 無料 無料 

ＪＦマリンバンクの

キャッシュカード 

出金 

振込（※1） 
無料 無料 無料 

三菱東京ＵＦＪ銀行

のキャッシュカード 

出金 

振込（※1・2） 
無料 110 円 110 円 

ゆうちょ銀行のキャ

ッシュカード 
出金 ゆうちょ銀行の定めによる。 

その他の金融機関の

キャッシュカード 

出金 

振込（※1・2） 
110 円 220 円 220 円 

キャッシング（JA カード） 無料 無料 110 円 

 

※1 別途、ＪＡ所定の振込手数料をいただきます。 

※2 都市銀行・地方銀行・信用金庫・信用組合等のキャッシュカードで振込がご利用いただけ

ます。なお、三菱東京ＵＦＪ銀行のキャッシュカードで振込される場合は、その他の金融

機関と同等のＡＴＭ利用手数料がかかります。 

 

（注）ご利用可能時間はＡＴＭにより異なりますので、詳しくは窓口までお問い合

わせください。 

 

JA みな穂 



ＡＴＭのご利用手数料について 

 

富山県内ＪＡのキャッシュカードでＡＴＭをご利用になる場合の利用手数料は次のとおりです。 

ご利用可能時間はＡＴＭにより異なりますのでご注意ください。 

 

            

 出金 入金 振込（※４） 

平日・土日祝日 8:00 ～ 21:00 無 料 無 料 無料 

（※１) 他金融機関幹事の共同ＡＴＭ利用は出金のみとなり、ご利用時間によっては手数料が必要になる場合があります。 
（※２）ＡＴＭで定期の受入・解約予約等の取引がご利用できます。 
（※３）富山県内のＡＴＭでは、マルチペイメントの取扱いができます。 
（※４) 別途、ＪＡ所定の振込手数料がかかります。 
 

            

 出金 入金 振込（※２） 

平日・土日祝日 8:00 ～ 21:00 無 料 無 料 無料 

（※１）ＡＴＭで定期の受入・解約予約等の取引がご利用できます。ただし、ＡＴＭによってはご利用できない場合もあ
ります。 

（※２) 別途、ＪＡ所定の振込手数料がかかります。ただし、ＡＴＭによってはご利用できない場合もあります。 
 

            

 出金 入金 振込   出金 入金 振込 

平日 8:00～ 8:45 220 円 220円 － 平日 

 

8:00～ 8:45 220円 － － 

8:45～18:00 110 円 110円 － 8:45～18:00 110円 － － 

18:00～21:00 220 円 220円 － 18:00～21:00 220円 － － 

土・日・祝 8:00～21:00 220 円 220円 －   

 

 

 出金 入金 
振込

（※2） 
  出金 入金 

振込

（※2） 

平日 

 

8:00～ 8:45 110円 － 220円 平日・土日

祝日 
8:00～ 21:00 無料 － 無料 

8:45～18:00 無料 － 110円 

18:00～21:00 110円 － 220円 (※1)イーネットはファミリーマート設置のＡＴＭです。 

土日祝日 8:00～21:00 110円 － 220円 (※2) 別途、金融機関所定の振込手数料がかかります。 

 

 

 

 

（注）・手数料金額は，消費税込みです。 

（令和３年１０月１日現在） 

● 富山県外ＪＡのＡＴＭ利用（※１） 

 

● ＪＦマリンバンクのＡＴＭ利用 

 

● セブン銀行，ローソン，イーネット(※1)のＡＴＭ利用 

 

● 富山県内ＪＡのＡＴＭ利用 （※１・２・３） 

 

● その他（ＭＩＣＳ提携） 

 

● 三菱東京ＵＦＪ銀行のＡＴＭ利用 

 

○ その他提携金融機関のＡＴＭ利用 

お引出し・お振込みについて、都市銀行・地方銀行・信託銀行・信用金庫・労働金庫等でご利用いただけます。 

利用手数料・振込手数料は、金融機関によって異なりますので、詳しくはご利用先の金融機関にお尋ねください。 


